

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВСЕРОССИЙСКОГО ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗА (ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ РТ ВЭП)

«БӨТЕНРОССИЯ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗЫ»
ИЖТИМАГЫЙ ОЕШМАСЫ
БӨТЕНРОССИЯ
ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗЫНЫҢ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА ОЕШМАСЫ
(БЭП ТР ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗЫ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Протокол №29-6 13.02.2020 Беркетмэ №29-6 13.02.2020

О работе Молодёжного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП в 2019 году

Заслушав информацию председателя Молодёжного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП Мельникова Михаила Юрьевича, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять к сведению информацию председателя Молодёжного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП Мельников М.Ю. о проделанной Молодёжным советом работе в 2019 году (приложение).
- 2. Усилить взаимодействие между первичными профсоюзными организациями и молодёжными комитетами ППО.
 - 3. Инициировать включение первичными профсоюзными организациями
 - OOO «Средневолжсксельэлектросетьстрой»,
 - АО «КАМАтранссервис»,
 - ОАО «Зеленодольское ПТС».

в коллективные договора раздела «Работа с молодёжью».

- 4. Молодёжному совету Электропрофсоюза РТ ВЭП продолжать:
- оказывать содействие молодёжным организациям,
- усилить работу с ветеранами Великой Отечественной войны и тружениками тыла. Оказывать помощь в решении жилищно-бытовых вопросов. Вести работу по сбору информации и публикации в профсоюзных СМИ об истории их жизни.
- взаимодействовать с Молодёжным советом Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», Молодёжным советом Федерации профсоюзов

Республики Татарстан, Министерством по делам молодёжи Республики Татарстан и молодёжными общественными организациями,

- продолжить работу по привлечению молодёжи в Профсоюз,
- усилить работу по проектной деятельности в грантовых конкурсах,
- усилить работу по освещению деятельности молодёжных организаций в средствах массовой информации.
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Con reference

Председатель

Х.Ю. Ахунзянов